
 

 

PLANIRANE  PISMENE  PROVJERE  ZNANJA  U  RAZREDNOJ  NASTAVI  ZA  II  POLUGODIŠTE ŠKOLSKE 2018/19. GODINE 

 

BHS: bosanski, hrvatski, srpski jezik i književnost; MAT: matematika; MO: moja okolina; ENG: engleski jezik 

  

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

II-1 
Borović Amela 

II-2 
Dizdarević Sanja 

II-3 
Dreković Senada 

II-4 
Sulejmanović Lejla 

FEBRUAR 

04.- 08.02.2019.     

11.- 15.02.2019.    14.02. BHS 

18.- 22.02.2019. 19.02. BHS  20.02. BHS 19.02. MAT 

25.- 28.02.2019.  26.02. BHS   

MART 

04.- 08.03.2019.    07.03. MAT 

11.- 15.03.2019.    
11.03. BHS 
14.03. MO 

18.- 22.03.2019. 21.03. MAT 19.03. MAT 21.03. MAT 21.03. MAT 

25.- 29.03.2019. 25.03. MO  27.03. MO  

APRIL 

08.- 12.04.2019. 12.04. MAT  12.04. MAT  

15.- 19.04.2019.    18.04. BHS 

23.- 26.04.2019.    25.04. MAT 

MAJ 

06.- 10.05.2019.    10.05. BHS 

13.- 17.05.2019. 17.05. MAT   
14.05. MO 
17.05. MAT 

20.- 24.05.2019. 20.05. BHS 21.05. MAT 24.05. MAT  

27.- 31.05.2019. 27.05. MO 28.05. MO 
27.05. BHS 
31.05. MO 

27.05. ENG 
29.05. BHS 

JUNI 03.- 07.06.2019.     



 

 

 

BHS: bosanski, hrvatski, srpski jezik i književnost; MAT: matematika; MO: moja okolina; ENG: engleski jezik 

 

  

  

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

III-1 
Karahasan Denisa 

III-2 
Salihović Jasmina 

III-3 
Silajdžić Amira 

III-4 
Oković Alma 

FEBRUAR 

04.- 08.02.2019.     

11.- 15.02.2019.     

18.- 22.02.2019. 20.02. BHS 21.02. BHS 20.02. BHS 21.02. BHS 

25.- 28.02.2019.     

MART 

04.- 08.03.2019.     

11.- 15.03.2019. 15.03. MAT 15.03. BHS 15.03. MAT 14.03. BHS 

18.- 22.03.2019. 21.03. MO 20.03. MO 21.03. MO 20.03. MO 

25.- 29.03.2019. 25.03. BHS 28.03. BHS 25.03. BHS  

APRIL 

08.- 12.04.2019. 12.04. MAT  12.04. MAT  

15.- 19.04.2019.    15.04. BHS 

23.- 26.04.2019.  24.04. MAT  26.04. MAT 

MAJ 

06.- 10.05.2019. 09.05. MO  09.05. MO  

13.- 17.05.2019. 17.05. BHS  17.05. BHS 16.05. BHS 

20.- 24.05.2019. 23.05. ENG 
21.05. ENG 
23.05. BHS 

21.05. ENG 
20.05. MO 

21.05. ENG 

27.- 31.05.2019. 29.05. MAT 29.05. MAT 30.05. MAT 30.05. MAT 

JUNI 03.- 07.06.2019.  06.06. MO   



 

 

 

BHS: bosanski, hrvatski, srpski jezik i književnost; MAT: matematika; MO: moja okolina; ENG: engleski jezik 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

IV-1 
Kemal Kadrić 

IV-2 
Dijana Brezar 

IV-3 
Emila Kunto 

IV-4 
Asima Hadžić 

FEBRUAR 

04.- 08.02.2019. 06.02. BHS  06.02. BHS  

11.- 15.02.2019.  12.02. BHS  15.02. BHS 

18.- 22.02.2019. 18.02. MAT 18.02. MAT 18.02. MAT 21.02. MAT 

25.- 28.02.2019.    27.02. MO 

MART 

04.- 08.03.2019. 08.03. MO 07.03. MO 08.03. MO  

11.- 15.03.2019. 
11.03. MAT 
14.03. BHS 

11.03. MAT 
14.03. BHS 

11.03. MAT 
14.03. BHS 

18.03. MAT 

18.- 22.03.2019. 20.03. BHS 20.03. BHS 20.03. BHS  

25.- 29.03.2019. 27.03. MAT 27.03. MAT 27.03. MAT 
25.03. MAT 
28.03. BHS 

APRIL 

08.- 12.04.2019.    09.04. MO 

15.- 19.04.2019. 
16.04. MAT 
19.04. MO 

16.04. MAT 
16.04. MAT 
19.04. MO 

18.04. MAT 

23.- 30.04.2019. 25.04. BHS 
23.04. MO 
30.04. BHS 

25.04. BHS 25.04. BHS 

MAJ 

06.- 10.05.2019.     

13.- 17.05.2019.     

20.- 24.05.2019. 
20.05. MAT 
24.05. MO 

20.05. MAT 
23.05. MO 

20.05. MAT 
24.05. MO 

20.05. MAT 
23.05. MO 

27.- 31.05.2019. 28.05. BHS 28.05. BHS 28.05. BHS 27.05. BHS 

JUNI 03.- 07.06.2019.     


